

DIR Ejendomme ApS

Højskolevej 4
5500 Middelfart
CVR-nr. 33047630

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2017

Dirigent

Navn: Ole Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DIR Ejendomme ApS
Højskolevej 4
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33047630
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Ole Østergaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.164 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		272.225	318.351
Personaleomkostninger	1	0	1.020
Af- og nedskrivninger	2	<u>(289.991)</u>	<u>(284.684)</u>
Driftsresultat		(17.766)	34.687
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		7.186	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.620	3.737
Andre finansielle indtægter		(52.466)	176.510
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(80.168)	(123.833)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.028.499)</u>	<u>(120.560)</u>
Resultat før skat		(1.168.093)	(29.459)
Skat af årets resultat	3	<u>3.645</u>	<u>64.476</u>
Årets resultat		(1.164.448)	35.017
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.164.448)</u>	<u>35.017</u>
		(1.164.448)	35.017

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.784.668	9.780.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.173	34.112
Materielle anlægsaktiver	4	9.789.841	9.814.832
Anlægsaktiver		9.789.841	9.814.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.437	196.817
Tilgodehavende selskabsskat		0	133.780
Periodeafgrænsningsposter		11.435	69.963
Tilgodehavender		81.872	400.560
Andre værdipapirer og kapitalandele		334.178	1.000.787
Værdipapirer og kapitalandele		334.178	1.000.787
Likvide beholdninger		88.596	267.489
Omsætningsaktiver		504.646	1.668.836
Aktiver		10.294.487	11.483.668

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.289.143	1.289.143
Overført overskud eller underskud		<u>1.416.740</u>	<u>81.188</u>
Egenkapital		<u>2.830.883</u>	<u>1.495.331</u>
Udskudt skat		<u>1.098.848</u>	<u>1.102.493</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.098.848</u>	<u>1.102.493</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.701.137</u>	<u>2.010.822</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.701.137</u>	<u>2.010.822</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	308.000	305.000
Bankgæld		51	1.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.314	16.326
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.974.597	6.262.309
Skyldig selskabsskat		54.887	0
Anden gæld		<u>302.770</u>	<u>289.944</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.663.619</u>	<u>6.875.022</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.364.756</u>	<u>8.885.844</u>
Passiver		<u>10.294.487</u>	<u>11.483.668</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.289.143	81.188	1.495.331
Øvrige egenkapitalposter	0	0	2.500.000	2.500.000
Årets resultat	0	0	(1.164.448)	(1.164.448)
Egenkapital ultimo	125.000	1.289.143	1.416.740	2.830.883

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	(1.020)
	0	(1.020)
Antal ansatte pr. balancedagen	0	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	289.991	284.684
	289.991	284.684
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	57.505
Ændring af udskudt skat	(3.645)	(121.981)
	(3.645)	(64.476)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.562.589	117.823
Tilgange	265.000	0
Kostpris ultimo	10.827.589	117.823
Opskrivninger primo	1.718.857	0
Opskrivninger ultimo	1.718.857	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.500.726)	(83.711)
Årets afskrivninger	(261.052)	(28.939)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.761.778)	(112.650)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.784.668	5.173

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	308.000	305.000	1.701.137
	308.000	305.000	1.701.137

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk industri Rens Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.785 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.800 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.512 t.kr.

Indlånskonti er pantsat med det til enhver tid indestående. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte indestående udgør 4 t.kr.
